
平素より BEAUTY＆AMENITY　BY　GemiD　なんばスカイオ店を
ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度当店は、 新型コロナウイルス感染拡大を受けての市場変化および諸般の事情により、
誠に残念ながら 2020 年 11 月 23 日 （月） をもちまして閉店させていただくこととなりました。

このような形での閉店となり、 ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。
2018 年 10 月のオープンよりたくさんのお客様に当店の商品をご利用していただきましたこと、

これまでの皆様の温かいお言葉やご支援に厚く御礼申し上げます。

店舗自体は撤退となりますが、 オンラインショップでは引き続き GemiD のアイテムを
お客様へ届けて参りますので、 末永くご愛用いただけましたら幸いです。

なお、 11 月 23 日 （月） までは引き続き 11 時～ 20 時までの時短営業です。
スタッフ一同、 皆様のご来店を心よりお待ちしております。

2020 年 11 月 5 日 （木）
BEAUTY＆AMENITY　BY　GemiD　

なんばスカイオ店　スタッフ一同

ＣＬＯＳＥ

閉店のごあいさつ

※閉店後の問い合わせ先 ：

TEL 093-291-5333 （株式会社マイン）


